
646786-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646786-2024 - Hange

Belgia – Elustaimed, sibulad, juured, pistikud, pookoksad – Raamovereenkomst voor het 
opkweken, aankoop, leveren en lossen van éénjarigen voor buurtcomités (2025-'28)
OJ S 208/2024 24/10/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: stad Brugge
E-posti aadress: kristof.hillewaert@brugge.be
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Raamovereenkomst voor het opkweken, aankoop, leveren en lossen van éénjarigen 
voor buurtcomités (2025-'28)
Kirjeldus: Raamovereenkomst voor het opkweken, aankoop, leveren en lossen van éénjarigen 
voor buurtcomités (2025-'28)
Menetluse tunnus: 96103a38-0b68-4a97-a6a4-a5093abfbea7
Sisemine tunnus: PPP0IG-9068/4841/2024/9068
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 03121100 Elustaimed, sibulad, juured, pistikud, pookoksad

Maksumus
Raamlepingu maksimaalne maksumus: 1 600 000,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: (zie UEA)

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Raamovereenkomst voor het opkweken, aankoop, leveren en lossen van éénjarigen 
voor buurtcomités (2025-'28)
Kirjeldus: Raamovereenkomst voor het opkweken, aankoop, leveren en lossen van éénjarigen 
voor buurtcomités (2025-'28)
Sisemine tunnus: 2024/9068_1

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/646786-2024
mailto:kristof.hillewaert@brugge.be


646786-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Peamine liigitus (cpv): 03121100 Elustaimed, sibulad, juured, pistikud, pookoksad

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Hoogstraat 37-41  
Linn: Brugge
Sihtnumber: 8000
Riik – jaotus (NUTS): Arr. Brugge (BE251)
Riik: Belgia
Lisateave: Openbaar Domein

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025
Kestuse lõppkuupäev: 29/12/2028

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 3
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: De 
opdracht bevat drie verlengingen.

Maksumus
Raamlepingu maksimaalne maksumus: 1 600 000,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Lisateave: Het maximum bedrag wordt bepaalt op 400.000 euro excl. BTW over de 4 jaar.

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Drie referentiesMinimumeisen: Lijst van tenminste drie (3) gelijkaardige leveringen 
die de leverancier gedurende de afgelopen drie (3) jaar heeft verricht, met vermelding van hun 
bedrag, data en publiek- of privaatrechtelijke instanties waarvoor ze bestemd waren (bij 
voorkeur gelijkaardige leveringen).

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: * Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij zich niet bevindt in een van de 
uitsluitingssituaties als bedoeld in de artikelen 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016. Artikel 70 
van de wet van 17 juni 2016 betreffende de overheidsopdrachten is van toepassing. Voor de 
in artikel 67 van de wet bedoelde uitsluitingsgronden deelt de gegadigde of inschrijver op 
eigen initiatief mee of hij bij het begin van de procedure de in artikel 70, lid 1, bedoelde 
corrigerende maatregelen heeft genomen.

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kulu
Kirjeldus: Prijs

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)



646786-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Hindamiskriteerium – arv: 100,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/9068/IG/2024

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.publicprocurement.be
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: hollandi keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Borgtocht (3 % van het geraamde bedrag van de opdracht (excl. 
btw), afgerond naar het hogere tiental)
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 160 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Koht: e-opening
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Raad van State
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Binnen 60 kalenderdagen na ontvangst mededeling 
toewijzing opdracht
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: stad Brugge
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: stad Brugge

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: stad Brugge
Registreerimisnumber: BE 0207 528 035
Postiaadress: Burg 12
Linn: Brugge
Sihtnumber: 8000
Riik – jaotus (NUTS): Arr. Brugge (BE251)
Riik: Belgia
Kontaktpunkt: Kristof Hillewaert

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/9068/IG/2024
https://www.publicprocurement.be


646786-2024 Page 4/4

8.1.

E-posti aadress: kristof.hillewaert@brugge.be
Telefon: +32 50475403
Internetiaadress: http://www.brugge.be/
Hankija profiil: https://www.publicprocurement.be
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

ORG-0002
Ametlik nimi: Raad van State
Registreerimisnumber: BE 0931.814.266
Postiaadress: Wetenschapsstraat 33
Linn: Brussel
Sihtnumber: 1040
Riik – jaotus (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Riik: Belgia
E-posti aadress: info@raadvst-consetat.be
Telefon: +32 22349611
Faks: +32 22349996
Internetiaadress: http://www.raadvst-consetat.be/
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: c0439d2a-9f8b-4819-9edf-68fa731a8081  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 22/10/2024 00:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Teate saatmise kuupäev (eSender): 22/10/2024 00:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: hollandi keel
Teate avaldamise number: 646786-2024
ELT S väljaande number: 208/2024
Avaldamise kuupäev: 24/10/2024

mailto:kristof.hillewaert@brugge.be
http://www.brugge.be
https://www.publicprocurement.be
mailto:info@raadvst-consetat.be
http://www.raadvst-consetat.be

